Kitzbiihel - Westendorf - Hopfgarten i. Br. - Worgl

Glltig von 20.12.2014 bis 06.04.2015

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A A

Kitzbiihel Bahnhof €) 07:55 0840 10:00 11:25 12:00 13:05 13:55  16:00 17:.05 18:10 19:10
Kitzbiihel Hornweg 07:58 08:43  10:03 11:28 12:03  13:08 13:58  16:03  17:08 1813 19:13
Kitzblhel Griesgasse 07:59  08:44 10:04 11:29 12:04 13:.09 13:59 16:.04 17.09 1814 19:14
Kitzbtihel HammerschmiedstraBe 08:01 0846 10:06 11:31 12:06 13:11 14:01  16:06 17:11 1816 19:16
Kitzbiihel Hahnenkamm Bahnhaltestelle €9 08:.05 0850 10:10 11:35 1210 13:15 14:.05 16:10 \ \ \
Kitzbiihel Volksschule 08:06 08:51 10:11 11:36  12:11  13:16 14:06  16:11  17:13 1818 19:18
Kitzbiihel Ganslernbahn 08:07 0852 10:12 11:37 1212 1317 14:07 1612 17:14 1819  19:19
Kitzbtihel Pfarrauparkplatz 08:08 0853 10:13  11:38  12:13  13:18 14:.08 16:13  17:15 1820 19:20
Kitzbihel Sinwell 08:09 0854 10:14 11:39 1214 13:19 14:09 16:14 1716 18:21  19:21
Kitzbiihel Schwarzsee Bahnhaltestelle 69 08:10  08:55 10:15 11:40 12:15  13:20 14:10  16:15  17:17 1822  19:22
Kitzbiihel Abzw Reith 08:12 0857 10:17 11:42 1217 1322 14:12 1617 1718 18:23  19:23
Kitzbiihel Gundhabing 08:13 08:58 10:18 11:43  12:18 13:23 14:13  16:18  17:19 1824 19:24
Kirchberg i. T. Fleckalm BundesstraBe 08:14 0859 10:19 1144 12:19 1324 14:14 1619 17:20 18:25  19:25
Kirchberg i. T. Fleckalmbahn Talstation 08:15 09:00 10:20 11:45 12:20 13:25 14:15  16:20 \ \ \
Kirchberg i. T. Ost 08:16  09:01 10:221 1146 12221 13:26 14:16 1621 17:21 18:26 19:26
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler 08:17 09:02 10:22 11:47 12:22  13:27 14:17  16:22  17:22 1827 19:27
Kirchberg i. T. Ort €9 08:19 09:04 10:24 11:49 1224 13:29 14:19 1624 1724 1829 19:29
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube 0820 09:.05 10:25 11:50 12:25 13:30 14:20  16:25 17:25 18:30  19:30
Kirchberg i. T. Spertendorf 08:21 09:06 10:26 11:51 12:26 13:31 1421 1626 17:26 18:31  19:31
Kirchberg i. T. Bockern 08:23 09:08 10:28 11:53 12:28 13:33 14:23  16:28 17:28 18:33  19:33
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt 69 07:00 08:26 09:11 10:31 11:56 12:31 13:36 14:26 16:31  17:31 1836 1935
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 07:02 08:28 09:13 10:33 11:58 12:33  13:38 14:28 16:33  17:33  18:38  19:37
Brixen i. Th. Gondelbahn 07:04 08:30 09:15 10:35 12:00 12:35 13:40 14:30  16:35 17:35 1840 19:39
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 07:05 0831 09:16 10:36  12:01 12:36  13:41 14:31 16:36 17:36 18:41  19:40
Brixen i. Th. Westeinfahrt 07:05 08:31 09:16 10:36 12:01 1236 1341 14:31  16:36 17:36 1841 19:40
Westendorf Bahnhof €y 05:25  06:02 07:07 08:33  09:18 10:38 12:03 12:38  13:43 14:33  16:38  17:38 1843 19:42
Westendorf Miihltal 05:27  06:03 07:08 08:34  09:19 10:39 12:04 1239 1344 14:34 1639 17:39  18:44 19:43
Westendorf Hotel Schermer ‘ ‘ 08:36 09:21 10:41  12:06 12:41 13:46 1436 1641 ‘
Westendorf Gondelbahn 08:39 09:24 10:44 12:09 12:44 1349 14:39 1644

Westendorf Sennerei 05:30  06:06 07:11 08:42 09:27 10:47 1212 12:47  13:52 14:42  16:47 17:42 1847 19:46
Westendorf Stockermiihle 05:31  06:07 07:12 08:43 09:28 10:48 12:13 12:48 13:53 14:43  16:48 17:43 18:48 19:47
Windau Bahnhaltestelle 69 05:33  06:09 07:14 0845 09:30 10:50 12:15 12:50 13:55 14:45 16:50 17:45 1850 19:49
Hopfgarten i. Br. Haslau 05:35 06:11 07:17 08:05 08:48 09:33 10:53 12:18 12:53 13:58 14:48 16:53 17:48 18:53  19:52
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof €) 05:37  06:13 07:19 08:07 08:50 09:35 10:55 12:20 12:55 14:00 14:50  16:55  17:50 1855  19:54
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte 05:38_ 06:14 07:20 08:08_ 08:51 09:36_ 10:56_ 12:21 12:56__ 14:01 14:51_ 16:56_ 17:51_ 18:56_ 19:55
VERKEHRSHINWEIS A A

B=0 4057 nach Kelchsau ab 06:41 12:32 13:12_ 14:13

Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 05:39 06:15 07:15 07:21 07:30 08:09 0852 09:37 10:57 12:22  12:57 14:02 1447 1452 16:57 17:52  18:57  19:56
Hopfgarten i. Br. Ziegelwerk 05:39 06:15 07:16 07:22 07:31 08:10 0853 09:38 10:58 12:23 12:58 14:03 14:48 14:53 16:58 17:53 18:58 19:57
Hopfgarten i. Br. Bahnhof €9 05:41  06:16 07:17 07:23 07:32  08:11 08:54 09:39 10:59 12:24 12:59 14:.04 1449 1454 16:59 17:54 18:59 19:58
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 05:43 06:17 07:19 07:25 07:34 08:13 0856 09:41 11:01 12:26 13:01 14:06 1451 14:56 17:01 17:56 19:01 20:00
Worgl Eindden 05:44 06:18 07:20 07:26 07:35 08:14 08:57 09:42 11:02 12:27 13:02 14:07 1452 1457 17:02 17:57 19:02  20:01
Worgl Siid-Bruckhaus| Bahnhaltestelle 69 05:46  06:20 07:22 07:28 07:37 0816 08:59 09:44 11:04 12:29 13:04 14:09 1454 1459 17:04 17:59 19:04 20:03
Worgl Mayrhof 05:47 06:21 07:24 07:30 07:39 0818 09:01 09:46 11:06 12:31 13:06 14:11 14:56 1501 17:06 18:01 19:06 20:05
Worgl Stogersiedlung 05:48 06:22 07:25 07:31 07:40 08:19 09:02 09:47 11:07 12:32 13:07 14:12 1457 1502 17:07 18:02 19:07 20:06
Wargl Bodensiedlung 05:49 06:23 07:26 07:32  07:41 0820 09:03 09:48 11:08 12:33 13:08 14:13 14:58 15:03 17:08 18:03 19:08  20:07
Worgl Friedensiedlung 05:50 06:24 07:27 07:33  07:42 08:21 09:04 09:49 11:09 12:34 13:09 14:14 1459 1504 17:09 18:04 19:09 20:08
Wargl Gh Sonnblick 05:51 06:25 07:28 07:34 07:43 0822 09:05 09:50 11:10 12:35 13:10 14:15 1500 1505 17:10 18:05 19:10  20:09
Worgl Schulzentrum ‘ ‘ ‘ ‘ 07:47 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Worgl Mitterhoferweg 07:49

Worgl Zentrum 05:53 06:30 07:33 07:39 \ 08:27 09:10 09:55 11:15 12:40 13:15 14:220 1505 1510 17:15 1810 19:15 20:11
Worgl Hauptbahnhof €9 05:55_ 06:32  07:35_ 07:41 07:56_ 08:29 09:12  09:57 11:17 12:42  13:17 14:22 1507 1512 17:17 1812 19:17  20:13

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ~ A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

POSTBUS 0BB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

51-405-1-2-j15



Glltig von 20.12.2014 bis 06.04.2015

Kitzbiihel - Westendorf - Hopfgarten i. Br. - Worgl

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

Kitzbiihel Bahnhof €9 07:55 08:40 10:00 11:25 12:00 13:.05 13:55 16:00 17:05 19:10] 07:55 10:00 12:00 13:55 16:00 17:05
Kitzbiihel Hornweg 07:58 08:43 10:03 11:28 12:03 13:08 13:58 16:03 17:.08 19:13] 07:58 10:03 12:03 13:58 16:03 17:08
Kitzbiihel Griesgasse 07:59 08:44 10:04 11:29 12:04 13:.09 1359 16:04 17:09 19:14 07:59 10:04 12:04 13:59 16:04 17:09
Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 08:.01 08:46 10:06 11:31 12:06 13:11 1401 16:06 17:11 19:16] 08:01 10:06 12:06 14:01 16:06 17:11
Kitzbtihel Hahnenkamm Bahnhaltestelle €» 08:.05 0850 10:10 11:35 1210 13:15 14:.05 16:10 \ \ 08:.05 10:10 12:10 14:.05 16:10 \
Kitzbiihel Volksschule 08:06 08:51 10:11 11:36  12:11 1316 1406 1611 17:13  19:18] 08:06 10:11 12:11 14:06 16:11  17:13
Kitzbiihel Ganslernbahn 08:07 0852 10:12  11:37 12:12 1317 1407 16112 17:14  19:19) 08:07 10:12 12:12 1407 16112 17:14
Kitzblhel Pfarrauparkplatz 08:08 0853 10:13  11:38 12:13 1318 14:08 16:13 17:15 19:20] 08:08 10:13 12:13 14:08 16:13 17:15
Kitzbiihel Sinwell 08:09 0854 10:14 11:39 12:14 1319 1409 16:14 17:16 19:21] 08:09 10:14 12:14 1409 16:14 17:16
Kitzbiihel Schwarzsee Bahnhaltestelle €9 08:10 0855 10:15 11:40 12:15 13:220 1410 16115 17:17  19:22] 0810 10:15 12:15 1410 1615 17:17
Kitzbiihel Abzw Reith 08:12 0857 10:17 11:42 1217 1322 1412 1617 1718 19:23) 08:12  10:17  12:17 1412 1617 17:18
Kitzbiihel Gundhabing 08:13 08:58 10:18 11:43 12:18 13:23 1413 16118 1719  19:24) 0813 10:18 12:18 1413 1618 17:19
Kirchberg i. T. Fleckalm BundesstraBe 08:14 0859 10:19 11:44 12:19 13224 1414 16119 17:20 19:25 08:14 10:19 12:19 1414 16119 17:20
Kirchberg i. T. Fleckalmbahn Talstation 08:15 09:00 10:20 11:45 1220 13:25 1415 16:20 | | 08:15 10:20 12:20  14:15  16:20 \
Kirchberg i. T. Ost 08:16  09:01 10:21 11:46 1221 13:226 1416 16:21 17:21 19:26) 08:16  10:21 12:21 1416 16:221 17:21
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler 08:17 09:02 10:22 11:47 1222 13:27 1417 1622 17:22  19:27) 0817 10:22 12:22° 1417 1622 17:22
Kirchberg i. T. Ort 69 08:19  09:04 10:24 11:49 1224 1329 1419 16:24  17:24  19:29) 08:19 10:24 12:24 1419 1624 17:24
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube 08:20 09:05 10:25 11:50 12:25 13:30 14:20 16:25 17:25 19:30] 08:20 10:25 12:25 14:220 16:25 17:25
Kirchberg i. T. Spertendorf 0821 09:06 10:26 11:51 12:26  13:31 14:21 16:26  17:26  19:31] 08:21 10:26 12:26  14:21 16:26 17:26
Kirchberg i. T. Bockern 08:23 09:08 10:28 11:53 12:28 13:33  14:23 16:28 17:28 19:33] 08:23 10:28 12:28 1423 16:228 17:28
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt €9 07:00 08:26 09:11 10:31 11:56 12:31 13:36 14:26  16:31 17:31 19:35 08:26  10:31 12:31 1426 16:31  17:31
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 07:02 08:28 09:13 10:33  11:58 12:33 13:38 14:28 16:33 17:33  19:37] 08:28 10:33 12:33 1428 16:333 17:33
Brixen i. Th. Gondelbahn 07:04 08:30 09:15 10:35 12:00 12:35 13:40 1430 16:35 17:35 19:39) 08:30 10:35 12:35 1430 16:35 17:35
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 07:05 08:31 0916 10:36  12:01 12:36 1341 1431 16:36 17:36  19:40] 08:31 10:36 12:36 14:31 1636 17:36
Brixen i. Th. Westeinfahrt 07:.05 0831 09:16 10:36  12:01 12:36 13:41 1431 1636 17:36  19:40 0831 10:36 12:36  14:31 16:36 17:36
Westendorf Bahnhof €) 07:07 08:33 09:18 10:38 12:03 12:38 1343 1433 16:38 17:38 19:42] 08:33 10:38 12:38 14:33 16:38 17:38
Westendorf Mihltal 07:.08 0834 09:19 10:39 12:04 12:39 1344 1434 1639 17:39 1943 0834 10:39 12:39 14:34 16:39 17:39
Westendorf Hotel Schermer 08:36  09:21 10:41 12:06 12:41 1346 1436 1641 ‘ ‘ 08:36  10:41  12:41 1436 16:41
Westendorf Gondelbahn 0839 09:24 10:44 12209 12:44 13:49 14:39 1644 08:39  10:44  12:44 1439  16:44
Westendorf Sennerei 07:11  08:42 09:27 10:47  12:12  12:47 1352 1442 16:47 17:42  19:46 08:42 10:47 12:47 1442 1647 17:42
Westendorf Stockermiihle 07:12  08:43 09:28 10:48 12:13  12:48 13:53 14:43 1648 17:43 19:47] 0843 1048 12:48 14:43 16:48 17:43
Windau Bahnhaltestelle 69 07:14 08:45 09:30 10:50 12:15 12:50 13:55 14:45 16:50 17:45 19:49) 08:45 10:50 12:50 14:45 16:50 17:45
Hopfgarten i. Br. Haslau 07:17 08:48 09:33 10:53 12:18 12:53 13:58 14:48 16:53 17:48 19:52 0848 10:53 12:53 14:48 16:53 17:48
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof €y 07:19 0850 09:35 10:55 12:20 12:55 14:.00 14:50 16:55 17:50 19:54/ 0850 10:55 12:55 14:50 16:55 17:50
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte 07:20 0851 09:36 10:56 12:21 12:56 14:01  14:51 1656 17:51 19:55 0851 10:56 12:56 14:51 16:56 17:51
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 07:15 07:21 0852 09:37 10:57 12:22 12:57 14:02 1452 16:57 17:52 19:56| 08:52 10:57 12:57 1452 16:57 17:52
Hopfgarten i. Br. Ziegelwerk 07:16  07:22 0853 09:38 10:58 12:23 12:58 14:03 14:53 16:58 17:53 19:57] 08:53 10:58 12:58 14:53  16:58  17:53
Hopfgarten i. Br. Bahnhof ) 07:17 07:23 0854 09:39 1059 12:224  12:59 14:04 1454 16:59 17:54  19:58) 0854 10:59 12:59 14:54 16:59 17:54
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 07:19 07:25 0856 09:41 11:.01 12:26 13:01 14:06 14:56 17:01 17:56 20:00, 08:56 11:01 13:01 14:56 17:01 17:56
Worgl Eindden 07:20 07:26 0857 09:42 11:02 12:27 13:.02 1407 1457 17:02 17:57 20:01f 0857 11:.02 13:02 1457 17:02 17:57
Worgl Siid-Bruckhdus| Bahnhaltestelle €9 07:22 07:28 0859 09:44 11:.04 12:29 13:04 14:09 1459 17:04 17:59 20:03] 0859 11:.04 13:04 14:59 17:04 17:59
Worgl Mayrhof 07:24 07:30  09:01 09:46 11:06 12:31 13:06 14:11 1501 17:06 1801 20:05 09:01 11:.06 13:06 15:01 17:06 18:01
Worgl Stogersiedlung 07:25 07:31  09:02 0947 11:.07 12:32 13:.07 1412 1502 17:07 18:02 20:06] 09:02 11:07 13:07 15:02 17:07 18:02
Worgl Bodensiedlung 07:26  07:32  09:03 09:48 11:08 12:33 13:08 14:13 1503 17:08 1803 20:07) 09:03 11:.08 13:08 15:03 17:08 18:03
Worgl Friedensiedlung 07:27 07:33  09:04 0949 11:.09 12:34 13:09 1414 1504 17:09 18:04 20:08 09:04 11:09 13:09 15:04 17:09 18:04
Worgl Gh Sonnblick 07:28 07:34  09:05 09:50 11:10 12:35 13:10 1415 1505 17:10 1805 20:09] 09:05 11:10 13:10 15:05 17:10 18:05
Worgl Zentrum 07:33  07:39  09:10  09:55 11:15 12:40 13:15 14:20 15:10 17:15 1810 20:11] 09:10 11:15 13:15 15110 17:15 18:10
Worgl Hauptbahnhof €9 07:35_ 07:41_09:12  09:57 11:17  12:42  13:17  14:22 1512 17:17_ 1812 20:13] 09:12  11:17  13:17 1512 17:17__18:12

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

POSTBUS

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

51-405-1-2-j15



Worgl - Hopfgarten i. Br. - Westendorf - Kitzbiihel

Glltig von 20.12.2014 bis 06.04.2015

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A A A A

Worgl Hauptbahnhof €9 06:24 07:10 07:41 07:45 0810 09:10 10:10 11:20 12:10 12:47 13:45 13:50 1550 17:05 17:45 1810 19:10
Worgl Stadtamt 06:27 07:13 \ 07:48 0813 0913 10:13  11:23 1213 12:48 13:46 13:53 1553 17:08 17:48 18:13 19:13
Waorgl Schulzentrum \ \ 07:44 \ \ \ \ \ \ 12:50 13:48 \ \ \ \ \ \
Worgl Tagungshaus 06:28 07:14 07:49 07:49 0814 09:14 1014 11:24 1214 12:56  13:54 13:54 1554 17:09 17:49 1814 19:14
Wargl Gh Sonnblick 06:29 07:15 07:50 07:50 08:15 09:15 10:15 11:25 1215 12:57  13:55 13555 1555 17:10  17:50 1815 19:15
Worgl Friedensiedlung 06:30 07:16  07:51 07:51 0816 09:16 10:16 11:26 12:16 12:58 13:56 13:56 1556 17:11 17:51 18:16 19:16
Waorgl Bodensiedlung 06:31 07:17  07:52  07:52 0817 09:17 10:17 11:27 1217 1259 1357 1357 1557  17:12  17:52 1817 1917
Worgl Stogersiedlung 06:32 07:18 07:53 07:53 0818 09:18 10:18 11:28 12:18 13:00 13:58 13:58 1558 17:13 17:53 18:18 19:18
Waorgl Mayrhof 06:33 07:19 07:54 07:54 0819 09:19 10:19 11:29 12119 1301 1359 1359 15:59 17:14 17:54 1819 19:19
Worgl Stid-Bruckhdusl Bahnhaltestelle €9 06:34 07:20 07:55 07:55 0820 09:20 10:20 11:30 12:20 13:02 14:00 14:00 16:00 17:15 17:55 18:20 19:20
Worgl Eindden 06:36 07:22 07:57 07:57 0822 09:22 10:22 11:32 12:22 13:04 14:02 14:02 16:02 17:17 17:57 1822 19:22
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 06:37 07:23 07:58 07:58 0823 09:23 10:23 11:33 12:23 13:05 14:03 14:03 16:03 17:18 17:58 18:23 19:23
Hopfgarten i. Br. Bahnhof €) 06:39 07:25 08:00 0800 0825 09:25 1025 11:35 12:25 13:07 14:05 14:05 16:05 17:20 1800 18:25 19:25
Hopfgarten i. Br. Ziegelwerk 06:40 07:26  08:01 0801 0826 09:26 10:26 11:36 12:26 13:08 14:06 14:06 16:06 17:21 18:01 18:26 19:26
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 06:40 07:26 08:02 08:.02 0826 09:26 10:26 11:36 12:26 13:08 14:06 14:06 16:06 17:21 1801 18:26 19:26
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte 07:27 08:03 0803 0827 09:27 10:27 11:37 12:27 13:09 14:07 14:07 16:07 17:22 18:02 18:27 19:27
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof €9 07:28 08:.04 08:04 0828 09:28 10:28 11:38 12:28 13:10 14:08 14:.08 16:08 17:23 18:03 18:28 19:28
Hopfgarten i. Br. Haslau 07:31 0805 0805 0831 09:31 10:31 11:41 12:31 1313 1411 1411 1611 17:26  18:06 18:31 19:31
Windau Bahnhaltestelle 69 07:34 08:34 09:34 10:34 11:44 1234 1316 1414 1414 16114 17:29 1809 18:34 19:34
Westendorf Stockermiihle 07:36 0836 0936 10:36 11:46 1236 13:18 1416 1416 1616 17:31 1811 1836 19:36
Westendorf Hotel Schermer 08:37 09:37 10:37 11:47 12:37 1417 1417 1617 ‘
Westendorf Gondelbahn 08:40 09:40 10:40 11:50 12:40 14:20  14:20  16:20

Westendorf Sennerei 06:15 07:40 08:43 09:43 1043 11:53 12:43 13:22 14:23 14:23 16:23 17:35 1815 1840 19:40
Westendorf Miihltal 06:17  07:41 08:46  09:46 10:46  11:56  12:46  13:23 1426 14:26  16:26  17:36 1816 1841 19:41
Westendorf Bahnhof ¢y 06:19 07:43 08:48 09:48 10:48 11:58 12:48 13:25 14:28 14:28 16:28 17:38 18:18 18:43 19:43
Brixen i. Th. Westeinfahrt 06:21  07:45 08:49 09:49 10:49 11:59 12:49 13:26  14:29 14:29 16:29 17:40 18:20

Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 06:22 07:46 08:50 09:50 10:50 12:00 12:50 13:27 14:30 14:30 16:30 17:41 1821

Brixen i. Th. Gondelbahn 06:23  07:47 08:52 09:52  10:52  12:02 12:52 1329 1432 1432 16:32  17:42 1822

Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 06:24 07:48 08:53 09:53 10:53 12:03 12:53 13:30 14:33  14:33  16:33  17:43  18:23

Brixen i. Th. Gh Reitlwirt € 06:25 07:49 08:54 09:54 10:54 12:04 12:54 1331 1434 1434 16:34 17:44 1824

Kirchberg i. T. Bockern 06:27 407:51 08:57 09:57 10:57 12:07 12:57 14:37 1437 1637 17:46 1826

Kirchberg i. T. Spertendorf 06:30 .07:54 08:59 09:59 10:59 12:09 12:59 14:39  14:339 16:39 17:49 1829

Kirchberg i. T. Brixentaler Stube 06:31 407:55 09:00 10:00 11:00 12:10 13:00 14:40 14:40 16:40 17:50 18:30

Kirchberg i. T. Ort 6 06:37 407:56 09:01 10:01 11:01 12:11  13:01 14:41  14:41  16:41  17:51  18:31

Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler 06:39 407:58 09:03 10:03 11:03 12:13 13:03 14:43 1443 1643 17:53 1833

Kirchberg i. T. Ost 06:39 07:58 09:04 10:04 11:04 12:14 13:04 14:44  14:44  16:44 1753  18:33

Kirchberg i. T. Fleckalmbahn Talstation \ \ 09:05 10:05 11:05 12:15 13:05 14:45  14:45 16145 \ \

Kirchberg i. T. Fleckalm BundesstraBe 06:40 407:59 09:06 10:06 11:06 12:16 13:06 14:46  14:46  16:46  17:54 1834

Kitzbiihel Gundhabing 06:42 408:01 09:08 10:08 11:08 12:18 13:08 14:47 14:48 1648 17:56 1836

Kitzbtihel Abzw Reith 06:43 408:02 09:09 10:09 11:09 12:19 13:09 14:49 1449 1649 17:57 1837

Kitzblihel Schwarzsee Bahnhaltestelle €9 06:44 408:03 09:10  10:10  11:10  12:20 13:10 14:50  14:50  16:50  17:58  18:38

Kitzbtihel Sinwell 06:45 408:04 09:11  10:11 1111 12221 1311 14:51  14:51 1651 17:59 1839

Kitzbiihel Griesgasse 06:49 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 06:52

Kitzbihel Bahnhof €y 06:55 408:06 09:13  10:13  11:13 12:23 1313 14:53  14:53  16:53 18:01 1841

Kitzbiihel Griesgasse 208:09 09:16  10:16  11:16  12:26  13:16 14:56  14:56  16:56  18:04 1844

Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 108:10 09:17 1017 11:17 12227 13:17 14:57  14:57  16:57 18:05 18:45

Kitzbtihel Hahnenkamm Bahnhaltestelle €) 09:20 10:20 11:20 12:30 13:20 15:00  15:00

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ~ A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol + Skibus

POS]-BUS 0BB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

51-405-1-2-j15



Glltig von 20.12.2014 bis 06.04.2015

Worgl - Hopfgarten i. Br. - Westendorf - Kitzbiihel

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
Worgl Hauptbahnhof €9 06:24 07:10  08:10 09:10 10:10 11:20 12:10 13:50 1550 17:45( 08:10 09:10 10:10 12:10 13:50 15:50 17:45
Worgl Stadtamt 06:27 07:13  08:13  09:13  10:13  11:23 1213 13:53 1553 17:48] 08:13 09:13  10:13  12:13  13:53 15:53 17:48
Worgl Tagungshaus 06:28 07:14 08:14 0914 10:14  11:24 1214 1354 1554 17:49] 08:14  09:14  10:14  12:14  13:54 1554  17:49
Worgl Gh Sonnblick 06:29 07:15 0815 09:15 10:15 11:25 1215 1355 1555 17:50] 08:15 09:15 10:15 12:15 13:55 1555 17:50
Worgl Friedensiedlung 06:30 07:16 08:16 09:16 10:16 11:26  12:16 13:56 1556 17:51] 08:16 09:16 10:16 12:16 13:56 15:56  17:51
Worgl Bodensiedlung 06:31 07:17 0817 09:17 10:17 11:27 1217 13:57 1557 17:52] 0817 09:17 10:17 1217 13:57 1557 17:52
Worgl Stogersiedlung 06:32 07:18 08:18 09:18 10:18 11:28 12:18 13:58 1558 17:53| 08:18 09:18 10:18 12:18 13:58 15:58 17:53
Waorgl Mayrhof 06:33 07:19 0819 09:19 10:19 11:29 12:19 13:59 1559 17:54 0819 09:19 10:19 12:19 13:59 1559 17:54
Worgl Siid-Bruckhdus| Bahnhaltestelle €9 06:34 07:20 08:20 09:20 10:20 11:30 12:20 14:00 16:00 17:55 08:20 09:20 10:20 12:20 14:00 16:00 17:55
Worgl Eindden 06:36 07:22 0822 0922 10222 11:32 1222 14:02 16:.02 17:57) 0822 09:22 10:22 12:22° 14:.02 16:02 17:57
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 06:37 07:23  08:23 09:23 10:23  11:33  12:23  14:03 16:03 17:58] 08:23 09:23 10:23  12:23  14:03  16:03  17:58
Hopfgarten i. Br. Bahnhof €9 06:39 07:25 0825 0925 10:25 11:35 12:25 14:.05 16:05 1800f 0825 09:25 10:25 12:25 14:05 16:05 18:00
Hopfgarten i. Br. Ziegelwerk 06:40 07:26 08:26 09:26 10:26  11:36  12:26  14:06 16:06 18:.01| 08:26 09:26 10:26 12:26  14:06 16:06 18:01
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 06:40 07:26  08:26 09:26 10:226 11:36 12:226  14:.06 16:06 18:01) 08:26 09:26 10:26 12:26 14:.06 16:.06 18:01
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte 07:27 08:27 09:27 10:27 11:37 12:27 1407 1607 18:02[ 08:27 09:27 10:27 12:27 14:07 16:07 18:02
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof €9 07:28 08:28 09:28 10:28 11:38 12:28 14:08 16:.08 18:03] 0828 09:28 10:28 12:28 14:08 16:08 18:03
Hopfgarten i. Br. Haslau 07:31  08:31 09:31 10:31 11:41 12:31 1411 1611 1806 08:31 09:31  10:31  12:31 1411 16:11  18:06
Windau Bahnhaltestelle 69 07:34  08:34 09:34 10:34  11:44 1234 1414 16114 18:09) 08:34 09:34 10:34  12:34 1414 1614 18:.09
Westendorf Stockermiihle 0736 0836 0936 10:36 11:46 12:36 14:16 16:16 1811 0836 09:36 10:36 12:36 1416 16:16  18:11
Westendorf Hotel Schermer 08:37 09:37 10:37 11:47 12:37 1417 1617 08:37 09:37 10:37 1237 1417  16:17
Westendorf Gondelbahn 08:40 09:40 10:40 11:50 12:40 14:20 16:20 08:40  09:40 10:40 12:40 14:20 16:20
Westendorf Sennerei 06:15 07:40 08:43 09:43 1043 11:53 12143 1423 16:223  18:15] 08:43 09:43 1043 1243 1423 1623 1815
Westendorf Miihltal 06:17 07:41 08:46 09:46 10:46 11:56  12:46  14:26  16:26  18:16| 08:46 09:46 10:46 12:46 1426  16:26  18:16
Westendorf Bahnhof €) 06:19 07:43 08:48 09:48 1048 11:58 12:48 14:28 16:28 18:18] 08:48 09:48 10:48 12:48 14:28 16:28 18:18
Brixen i. Th. Westeinfahrt 06:21 07:45 08:49 09:49 1049 11:59  12:49 1429 16:29 18:200 08:49 09:49 10:49 12:49 1429 16:29
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 06:22 07:46 0850 09:50 10:50 12:00 12:50 14:30 16:30 18:21] 08:50 09:50 10:50 12:50 14:30 16:30
Brixen i. Th. Gondelbahn 06:23 07:47 0852 09:52 10:52 12:02 12:52 14:32 16:32 1822 08:52 09:52 10:52 12:52  14:32  16:32
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 06:24 07:48 0853 09:53 10:53 12:03 12:53 14:33 16:33  18:23] 08:53 09:53 10:53 12:53 14:33 16:33
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt €9 06:25 07:49 08:54 09:54 10:54 12:04 12:54 14:34 16:34 18:24) 08:54 09:54 10:54 12:54 1434 16:34
Kirchberg i. T. Bockern 06:27 407:51 0857 09:57 10:57 12:07 12:57 14:37 16:37 18:26| 08:57 09:57 10:57 12:57 1437 16:37
Kirchberg i. T. Spertendorf 06:30 407:54 0859 09:59 10:59 12:09 12:59 14:39 16:39 1829 0859 09:59 10:59 12:59 14:39 16:39
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube 06:31 407:55 09:00 10:00 11:00 12:10 13:00 14:40 16:40 1830/ 09:00 10:00 11:.00 13:00 14:40 16:40
Kirchberg i. T. Ort 6 06:37 .07:56 09:01 10:01 11:01 12:11  13:01 1441 16:41 1831 09:01  10:01 11:01 13:01 1441 16:41
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler 06:39 407:58 09:03 10:03 11:03 12:13 13:03 14:43 16:43 1833] 09:03 10:03 11:.03 13:03 14:43 16:43
Kirchberg i. T. Ost 06:39 07:58 09:04 10:04 11:04 12:14 13:04 14:44 16:44 18:33] 09:04 10:04 11:04 13:04 1444 16:44
Kirchberg i. T. Fleckalmbahn Talstation \ \ 09:05 10:05 11:05 12:15 13:05 14:45 16:45 \ 09:05 10:05 11:.05 13:05 14:45 16:45
Kirchberg i. T. Fleckalm BundesstraBe 06:40 407:59 09:06 10:06 11:06 12:16 13:.06 14:46 16:46 18:34] 09:06 10:06 11:06 13:06 14:46 16:46
Kitzbiihel Gundhabing 06:42 408:01 09:08 10:08 11:.08 12:18 13:08 14:48 1648 18:36| 09:08 10:08 11:08 13:08 14:48 16:48
Kitzbtihel Abzw Reith 06:43 408:02 09:09 10:09 11:09 12:19 13:09 1449 1649 1837 09:09 10:.09 11:.09 13:.09 14:49 16:49
Kitzblihel Schwarzsee Bahnhaltestelle €9 06:44 408:03 09:10 10:10 11:10 12:20 13:10 14:50 16:50 18:38] 09:10 10:10 11:10 13:10 14:50 16:50
Kitzbtihel Sinwell 06:45 40804 09:11 10:11  11:11 1221 1311 1451 1651 1839 09:11  10:11  11:11 1311 1451 1651
Kitzbiihel Griesgasse 06:49 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kitzbtihel HammerschmiedstraBe 06:52
Kitzbiihel Bahnhof € 06:55 408:06 09:13 10:13  11:13  12:23  13:13 1453 1653 18:41] 09:13  10:13  11:13 13:13 1453 16:53
Kitzbiihel Griesgasse 208:09  09:16  10:16  11:16  12:26  13:16  14:56 16:56 1844 09:16 10:16 11:16  13:16  14:56  16:56
Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 20810 09:17  10:17 1117 12:27 1317 1457 16:57 1845 09:17  10:17 1117 13:17 1457 1657
Kitzbtihel Hahnenkamm Bahnhaltestelle € 09:20 10:20  11:20 12:30  13:20  15:00 09:20 10:20 11:20 13:20  15:00
€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

+ Skibus

POSTBUS

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

51-405-1-2-j15



